
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

6 лютого_ 2020 року                        м. Чернігів                                     № 45 

 

 

Про погодження присвоєння  

адрес об’єктам будівництва  

та об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 25 

травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр», Тимчасовим порядком 

реалізації експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам  

будівництва та об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 27 березня 2019 року № 367 «Деякі питання 

дерегуляції господарської діяльності», Переліком об’єктів будівництва та 

об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса об’єкта будівництва, 

об’єкта нерухомого майна, затвердженим наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 21 

червня 2019 року № 137, рішенням Чернігівської міської ради від 29 серпня 

2019 року № 44/VII – 14 «Про затвердження Положення про управління 

архітектури та містобудування Чернігівської міської ради у новій редакції», 

виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Погодити присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна: 

 

1.1. Ураховуючи рішення Деснянського районного суду м. Чернігова від 

9 грудня 2019 року, власним 9/20 (дев’яти двадцятим) частинам житлового 

будинку, загальною площею 60,1 кв.м, Кубицької Оксани Олександрівни, 

розташованим на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:02:026:0456), загальною площею 0,0665 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.2. Ураховуючи договір про встановлення конкретного порядку 

володіння та користування житловим будинком з господарськими спорудами  

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14


  

від 19 грудня 2019 року № 1928, власним 2/5 (двом п’ятим) частинам 

житлового будинку, загальною площею 59,0 кв.м, Беседіна Михайла 

Михайловича, розташованим на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:02:026:5242), загальною площею 0,0240 га, по вулиці … (колишня 

вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

1.3. Ураховуючи договір про встановлення конкретного порядку 

володіння та користування житловим будинком з господарськими спорудами  

від 19 грудня 2019 року № 1928, власним 3/5 (трьом п’ятим) частинам 

житлового будинку, загальною площею 71,7 кв.м, Гладкої Тетяни Олексіївни, 

розташованим на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:02:026:0242), загальною площею 0,0308 га, по вулиці … (колишня 

вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

1.4. Власному житловому будинку, загальною площею 33,6 кв.м, 

Петруши Раїси Андріївни та Іващук Вікторії Миколаївни по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.5. Власним 5/8 (п’яти восьмим) частинам житлового будинку, 

загальною площею 60,5 кв.м, Пушиної Наталії Олександрівни, розташованим 

на власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:002:0056), 

загальною площею 0,0408 га, по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – 

Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.6. Власним 11/20 (одинадцяти двадцятим) частинам житлового будинку, 

загальною площею 70,7 кв.м, Листухіна Олексія Борисовича по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.7. Ураховуючи договір про встановлення конкретного порядку 

володіння та користування житловим будинком з господарськими спорудами  

від 29 листопада 2018 року № 1766, власній 1/2 (одній другій) частині 

житлового будинку, загальною площею 54,9 кв.м, Левченко Ольги Петрівни, 

розташованій на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:01:012:0337), загальною площею 0,0296 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 



  

1.8. Ураховуючи договір про встановлення конкретного порядку 

володіння та користування житловим будинком з господарськими спорудами  

від 29 листопада 2018 року № 1766, власній 1/2 (одній другій) частині 

житлового будинку, загальною площею 63,3 кв.м, Зайцевої Марини 

Анатоліївни та Кулаги Павла Івановича, розташованій на власній земельній 

ділянці (кадастровий  № 7410100000:01:012:0240), загальною площею 0,0304 га, 

по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

1.9. Однокімнатній квартирі, загальною площею 46,1 кв.м, Олешка Ігоря 

Борисовича, Ромашиної Анастасії Борисівни, Олешко Олени Іванівни, Олешка 

Бориса Михайловича, реконструйованій із власної квартири № …, 

розташованої на другому поверсі багатоквартирного житлового будинку № … 

по проспекту … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, проспект …, 

будинок …, квартира … (скорочена адреса –Україна, Чернігівська обл., м. 

Чернігів, просп. …, буд. …, кв. …). 

 

1.10. Однокімнатній квартирі, загальною площею 40,7 кв.м, Олешка Ігоря 

Борисовича, Ромашиної Анастасії Борисівни, Олешко Олени Іванівни, Олешка 

Бориса Михайловича, реконструйованій із власної квартири № …, 

розташованої на другому поверсі багатоквартирного житлового будинку № … 

по проспекту … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, проспект …, 

будинок …, квартира … (скорочена адреса –Україна, Чернігівська обл., м. 

Чернігів, просп. …, буд. …, кв. …). 

 

1.11. Власним 9/20 (дев’яти двадцятим) частинам житлового будинку, 

загальною площею 54,4 кв.м, Милиці Людмили Василівни, розташованим на 

власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:012:5361), загальною 

площею 0,0238 га, по вулиці … (колишній 1-й провулок …), … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – 

Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.12. Ураховуючи рішення Новозаводського районного суду міста 

Чернігова від 18 листопада 2019 року, власним 12/25 (дванадцяти двадцять 

п’ятим) частинам житлового будинку, загальною площею 58,3 кв.м, Остапової 

Надії Миколаївни по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., 

м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.13. Власному житловому будинку, загальною площею 81,6 кв.м, 

Лещенка Анатолія Павловича та Лещенко Галини Олексіївни по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 



  

1.14. Власному житловому будинку, загальною площею 171,4 кв.м, 

Дерев’янка Анатолія Васильовича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:031:5412), загальною площею 0,0418 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

1.15. Власному житловому будинку, загальною площею 63,5 кв.м, 

Євтушенко Валентини Миколаївни, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:01:005:0177), загальною площею 0,0305 га,   

по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

1.16. Власному житловому будинку, загальною площею 47,7 кв.м, 

Євтушенка Володимира Миколайовича, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:01:005:0178), загальною площею 0,0305 га,   

по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

1.17. Обслуговуючому кооперативу «Садівниче товариство 

«Інтернаціоналіст 2010», розташованому на території міста Чернігова – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, проспект Миру, 285 (скорочена 

адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, просп. Миру, 285). 

 

1.18. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна, що є у спільній 

частковій власності від 28 січня 2020 року № 100, власному житловому 

будинку, загальною площею 51,4 кв.м, Дорошенко Олени Василівни, 

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:01:023:0316), загальною площею 0,079 га, по вулиці … (колишня 

вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

1.19. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна, що є у спільній 

частковій власності від 28 січня 2020 року № 100, власному житловому 

будинку, загальною площею 159,4 кв.м, Ховрич Наталії Якимівни, 

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:01:023:5074), загальною площею 0,0729 га, по вулиці … (колишня 

вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 



  

1.20. Ураховуючи рішення Деснянського районного суду м. Чернігова від 

4 грудня 2019 року, власному житловому будинку, загальною площею 99,8 

кв.м, Федоренко Лариси Дмитрівни, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий  № 7410100000:02:013:0189), загальною площею 0,0536 га, 

по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., 

м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.21. Власному житловому будинку, загальною площею 100,1 кв.м, 

Рябиченко Раїси Гуріївни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий  № 7410100000:02:026:0499), загальною площею 0,10 га, по вулиці 

…, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.22. Ураховуючи договір про порядок користування будинком між 

учасниками спільної часткової власності від 9 квітня 2019 року № 145, власній 

1/2 (одній другій) частині житлового будинку, загальною площею 228,4 кв.м, 

Авраменка Володимира Петровича, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий  № 7410100000:01:039:0293), загальною площею 0,0704 га, 

по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

2. Погодити присвоєння адрес об’єктам будівництва: 

 

2.1. Житловому будинку Чебойди Олександра Олексійовича, який буде 

збудований на підставі будівельного паспорту на забудову земельної ділянки 

(кадастровий № 7410100000:02:046:0760), загальною площею 0,12 га, по вулиці 

…, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

2.2. Магазину непродовольчих товарів управління капітального 

будівництва Чернігівської міської ради, який буде збудований на підставі 

повідомлення про початок будівельних робіт на земельній ділянці (кадастровий 

№ 7410100000:01:030:0085), загальною площею 0,043 га, що перебуває у 

постійному користуванні по проспекту Перемоги, 2 – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, проспект Перемоги, будинок 2 (скорочена адреса – 

Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, просп. Перемоги, буд. 2). 

 

2.3. Офісному приміщенню Мартиненка Дмитра Юрійовича, яке на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворене 

шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення, розташованого на 

другому поверсі багатоквартирного житлового будинку № …по вулиці … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …, 



  

нежитлове приміщення … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. 

Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

2.4. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-

7», яка на підставі містобудівних умов та обмежень забудови земельної ділянки 

буде утворена шляхом реконструкції частини власної житлової квартири № 75, 

розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку       

№ 114а по вулиці Шевченка – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Шевченка, будинок 114а, квартира 75 (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Шевченка, буд. 114а, кв. 75). 

 

2.5. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-

7», яка на підставі містобудівних умов та обмежень забудови земельної ділянки 

буде утворена шляхом реконструкції частини власної житлової квартири № 75, 

розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку        

№ 114а по вулиці Шевченка – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Шевченка, будинок 114а, квартира 75а (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Шевченка, буд. 114а, кв. 75а). 

 

2.6. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-

7», яка на підставі містобудівних умов та обмежень забудови земельної ділянки 

буде утворена шляхом реконструкції частини власної житлової квартири № 76, 

розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку       

№ 114а по вулиці Шевченка – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Шевченка, будинок 114а, квартира 76 (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Шевченка, буд. 114а, кв. 76). 

 

2.7. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-

7», яка на підставі містобудівних умов та обмежень забудови земельної ділянки 

буде утворена шляхом реконструкції частини власної житлової квартири № 76, 

розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку        

№ 114а по вулиці Шевченка – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Шевченка, будинок 114а, квартира 76а (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Шевченка, буд. 114а, кв. 76а). 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

 

 

Міський голова                                                                          В. АТРОШЕНКО 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                 Н. ХОЛЬЧЕНКОВА 


